
DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. 6440-0530-2023-022

1

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0530-2023-022

„PS 0530 - Oprava střechy, klempířských prvků, nátěrů“,
uzavřené dne 21. června 2023 (dále jen „smlouva“)

I.
Smluvní strany

1. Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité

infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen „AHNM“),
oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová, tel.
- ve věcech technických: technik SPS 0530 Chrudim, tel.
- ve věcech BOZP:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování:
- ve věcech smluvních: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice,

Teplého 1899, Pardubice, 530 02
- ve věcech fakturace: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,

Provozní středisko 0530, Obce Ležáků – kasárna, 537 01 Chrudim

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

2. Roman Štrobl
zapsán v živnostenském rejstříku u Magistrát města Pardubic
Místo podnikání:
Bytem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: bank a.s.
Číslo účtu:
Tel., mobil:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: x6w9qm5
Adresa pro doručování: 533 42, Živanice 29

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě (dále též „dodatek“, popř.„dodatek smlouvy“):



                                                                                      DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. 6440-0530-2023-022 

2 

II. 
 Účel dodatku  

 
Účelem tohoto dodatku je prodloužení termínu potřebného pro dokončení plnění a pro předání a 
převzetí díla, o 30 kalendářních dní, tak aby dílo mohlo být řádně dokončeno a bylo objednateli předáno 
jako celek. Tato potřeba vyvstala v důsledku výskytu skutečností, které nebylo objektivně možné v době 
uzavření smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu bránily v provádění díla a které vznikly bez 
zavinění smluvních stran.  
Důvodem přerušení plnění díla je zpoždění odpojení trafostanice a zajištění pracoviště, distributorem 
elektrické energie (ČEZ Distribuce), čímž vznikl časový nesoulad v odpojení trafostanice a zajištění 
pracoviště, tak aby mohly být zahájeny práce na opravách střešního pláště, klempířských prvků a nedošlo k 
ohrožení zdraví a života osob provádějících tyto práce v blízkosti vedení vysokého napětí. 
 
Dodatkem č. 1 se mění termín pro dokončení plnění a pro předání a převzetí díla z původního 
termínu do 31. července 2023 na nový termín do 30. srpna 2023. 
                           
Výše uvedené změny nemají vliv na kvalitu díla ani na jeho celkovou cenu. Technické parametry díla 
odpovídají parametrům stanovených v zadávací dokumentaci objednatele. 
                                                                          

 III. 
   Předmět dodatku 

 
1. V článku 4 smlouvy „Čas a místo plnění“,   
    odst. 4.3 se mění takto:   
 
 4.3  Termín pro dokončení plnění a pro předání a převzetí díla: nejpozději do 30. srpna 2023. Tento 

termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních stran, v případě 
nutnosti provést vícepráce, nebo v případě přerušení plnění díla v důsledku výskytu skutečností, 
které nebylo objektivně možné v době uzavření smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu 
bránily v provádění díla a které vznikly bez zavinění smluvních stran.     

  
     Ostatní odstavce a články smlouvy zůstávají beze změny. 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy s tím, že ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem 

zůstávají nadále v platnosti.    
2. Tento dodatek o 2 očíslovaných stranách je vyhotoven v elektronické podobě. 
3.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a shledaly, že jeho obsah 
přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým 
jednáním sledovaly, a proto jej níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správný podepisují 

 
za objednatele 

  
za zhotovitele 

 
Iveta Vamberová 

Vedoucí OdP Pardubice 
                                 Roman Štrobl 

                                
 

Agentura hospodaření s nemovitým  
majetkem 

  

 

Roman 
Štrobl

Digitálně podepsal 
Roman Štrobl 
Datum: 2023.07.27 
17:35:32 +02'00'

Iveta 
Vamberová

Digitálně podepsal Iveta 
Vamberová 
Datum: 2023.07.31 12:37:29 
+02'00'


